ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ THẠCH KÊNH

Số:     /GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Thạch Kênh, ngày 17 tháng 7 năm 2024

GIẤY MỜI

Ủy ban nhân dân xã Thạch Kênh tổ chức làm việc bàn Kế hoạch cải tạo nâng

cao chất lượng đất sản xuất, hình thành cánh đồng lớn, tập trung, tích tụ gắn chuyển

đổi ruộng đất năm 2024.

Trân trọng kính mời:

Ở huyện:

Đồng chí Đồng chí Nguy n Văn Sáu,  h   hủ t ch U N  huyện;

Đại diện Lãnh đạo, chuyên viên các phòng: Kinh tế & Hạ tầng, Tài chính -

Kế hoạch, Nông nghiệp và  hát triển nông thôn, Tài nguyên và Môi trường.

Đại diện đoàn công tác chỉ đạo xã Thạch Kênh.

Ở xã:

Thường trực Đảng ủy, HĐN , U N , U MTTQ, trưởng ph  các ngành đoàn

thể.

Ở thôn:

 í thư, thôn trưởng, trưởng ban công tác mặt trận các thôn;

Thời gian: Vào hồi 14h00ngày 23/7/2024 (  hiều thứ 3).

Tại: Hội trường U N  xã

Trân trọng kính mời các thành phần tham dự đầy đủ đúng thời gian./.

Nơi nhận:
- Như kính mời;

- Lưu: VT.

  TM      AN NH N   N

CHỦ T CH

Nguyễn Thiện Chung

		2024-07-17T17:22:39+0700

		2024-07-17T17:29:39+0700

		2024-07-17T17:29:40+0700

		2024-07-17T17:29:40+0700